
Jiří Ficnar – distributor
Jedlí 139, 789 01 Zábřeh

 603 376 678
 ficnar@seznam.cz

Obchodní oddělení:
 733 739 999
 info@skolnibrasnicka.cz
 objednavky@skolnibrasnicka.cz

DISTRIBUCE UČEBNIC
PRACOVNÍCH SEŠITŮ
DIDAKTICKÝCH POMŮCEK
MNOŽSTEVNÍ SLEVY

www.skolnibrasnicka.cz
NABÍDKA

NÁHRADNÍ PLNĚNÍ NA POŽÁDÁNÍ



Vážení přátelé, 

předkládáme Vám nabídku našich služeb pro základní a mateřské školy. 
I pro tento rok jsme po domluvě schopni zajistit náhradní plnění 
dle zákona 435/2004 Sb.

Máme pro vás následující nabídku:
 Učebnice a pracovní sešity – od všech nakladatelů. 

Zajistíme i učebnice na cizí jazyky z dovozu.

 Vzorky učebnic k zapůjčení – dle Vašeho výběru a na požádání 
je dopravíme na Vaši školu. Po dohodě se přizpůsobíme.

 Multimediální interaktivní učebnice

 Didaktické pomůcky pro mateřské a základní školy + školní družiny

 Logopedické pomůcky

 Školní mapy, atlasy, globusy

 Elektronické stavebnice

 Balíčky pro prvňáčky

 Hry, hračky a zboží pro děti

Rádi se přizpůsobíme všem Vašim požadavkům.
V případě zájmu Vám poskytneme podrobnější informace 
– katalogy i ceníky, případně vytvoříme cenovou nabídku.

www.skolnibrasnicka.cz

Jiří Ficnar – distributor Obchodní oddělení:
Jedlí 139 Zuzana Hubáčková
789 01 Zábřeh Telefon: +420 733 739 999
Telefon: 603 376 678 E-mail: info@skolnibrasnicka.cz
E-mail: ficnar@seznam.cz www.skolnibrasnicka.cz

Zde také naleznete bližší informace o naší nabídce, akcích a slevách.

Objednávejte na e-shopu:



www.skolnibrasnicka.cz

NABÍDKA NAKLADATELSTVÍ
Plná nabídka těchto nakladatelství u nás:

Nová škola Duha
Nová škola s.r.o.

Alter
Prodos

TV Graphics
Kartografie Praha

Studio 1+1
SPN

OUP Oxford
Hueber

Fraus
H-učebnice
Prometheus

Comenia Script
Angličtina Expres

Fortuna
Nakladatelství české geografické společnosti

Klett
Albra, SPL Práce a další

Tvořivá škola
Pearson Longman – Discover English

Pokud zde nebo na našich stránkách www.skolnibrasnicka.cz 
nenaleznete to, co hledáte, jednoduše nám to napište 

a nebo zavolejte a my to zařídíme.
Můžete vybírat ze všech nakladatelství, které potřebujete.

PARTNER AKCÍ

NOVÁ ŠKOLA, s.r.o.

Interaktivní učebnice a výukové programy

NOVÁ ŠKOLA DUHA s.r.o.

AKCE 15 + 1
Při odběru každých
15 učebnic nebo pracovních sešitů
obdržíte 1 kus titulu ZDARMA!

Pracovní sešity do matematiky 6. až 9. ročníku, 
možno zvolit až tři druhy obtížnosti příkladů. 
Pro učitele k dispozici řešené pracovní sešity v PDF formátu.

TV GRAPHICSTV GRAPHICS

Učebnice obsahuje témata: digitální technologie, 
práce ve sdíleném prostředí a úvod do kódování 

a šifrování dat a informací.

Při nákupu kterékoliv učebnice ze souboru ŠKOLA JE TU nebo 
ZÁPIS JE TU pro všechny předškoláky ve třídě do 30. 9. 2023 
získáte ZDARMA její interaktivní verzi MIUč+ na jeden 

školní rok pro učitele i předškoláky.

Pracovní učebnice pro přípravu do školy. 
Obsahuje informace a návody pro rodiče.

Pracovní učebnice 
 pro přípravu dětí 

k zápisu do 1. ročníku
Oblíbené zavazování 

tkaniček!



BALÍČKY PRO PRVŇÁČKY

Balíčky upravíme dle Vašeho přání!

www.skolnibrasnicka.cz

Jiří Ficnar • mobil: +420 603 376 678 • telefon: 588 517 989 • email: ficnar@seznam.cz
Obchodní oddělení • mobil: +420 733 739 999 • email: info@skolnibrasnicka.cz • www.skolnibrasnicka.cz

Poštovné ZDARMA při objednávce pro třídu!

Vyhrazujeme si právo na změnu cen v případě náhlého zdražení školních potřeb.

Balíčky jsou připraveny 
v uzavíratelném obalu.

Pamětní list na první školní den 
Vám přidáme do každého balíčku.

BALÍČEK č. 1 s tabulkou
u Cena: 200 Kč t

BALÍČEK č. 2 barevný EXTRA
u Cena: 500 Kč t

BALÍČEK č. 3 trojhranný 
s tabulkou

u Cena: 200 Kč t

BALÍČEK č. 4 trojhranný PLUS
u Cena: 350 Kč t

BALÍČEK č. 5 Anilinky
u Cena: 250 Kč t

Balíček pro prvňáčka s kocourem SamemBalíček pro prvňáčka s kocourem Samem
Více na www.skolnibrasnicka.czVíce na www.skolnibrasnicka.cz

Obsahuje všechny učebniceObsahuje všechny učebnice
a pracovní sešity pro prvňáky a základní školní potřeby. a pracovní sešity pro prvňáky a základní školní potřeby. 

1. Tabulka stíratelná 303 × 227mm
2. Popisovač stíratelný
3. Barevné papíry 20 listů
4. Pastelky 6 barev CENTI
5. Voskovky 6 barev KOH-I-NOOR
6. Barvy vodové 12 barev
7. Štětec kulatý č. 6 CONCORDE
8. Štětec plochý č. 12 CONCORDE
9. Sešit 511 + pomocná linka

10. Sešit 512 + 2 pomocné linky
11. Pero Tornádo CENTROPEN
12. Tužka č. 1 KOH-I-NOOR
13. Ořezávátko plastové
14. Pryž měkká KOH-I-NOOR
15. Rozvrh hodin s lenochem

1. Tabulka stíratelná 303 × 227mm
2. Popisovač stíratelný
3. Barevné papíry 20 listů
4. Náčrtník A4/20 listů
5. Pastelky 12 barev CENTI
6. Voskovky 12 barev KOH-I-NOOR
7. Fixy 6 barev
8. Barvy vodové 12 barev
9. Temperové barvy 10 ks/10 ml KOH-I-NOOR

10. Malířská paleta
11. Štětec kulatý č. 6 CONCORDE
12. Štětec kulatý č. 12 CONCORDE
13. Štětec plochý č. 8 CONCORDE
14. Štětec plochý č. 14 CONCORDE
15. Modelovací hmota 10 barev
16. Pero Tornádo CENTROPEN
17. Tuš černá, 20 g
18. Tužka č. 1 KOH-I-NOOR
19. Tužka č. 2 KOH-I-NOOR
20. Nůžky s kulatou špičkou
21. Ořezávátko s dózou
22. Pryž měkká KOH-I-NOOR
23. Lepidlo tyčinka 15 g HERKULES
24. Rozvrh hodin s lenochem

1. Tabulka stíratelná 303 × 227mm 
2. Popisovač stíratelný
3. Barevné papíry 20 listů
4. Náčrtník A4/20 listů
5. Pastelky trojhranné 6 barev
6. Voskovky trojhranné tenké 6 barev
7. Sešit 511 + pomocná linka
8. Sešit 512 + 2 pomocné linky
9. Pero Tornádo CENTROPEN

10. Tužka č. 1 trojhranná
11. Tužka č. 2 trojhranná
12. Ořezávátko plastové
13. Pryž měkká KOH-I-NOOR
14. Lepidlo tyčinka 8 g
15. Rozvrh hodin s lenochem

1. Tabulka stíratelná 303 × 227mm
2. Popisovač stíratelný
3. Barevné papíry 20 listů
4. Náčrtník A4/20 listů
5. Pastelky trojhranné 12 barev
6. Voskovky trojhranné tenké 12 barev
7. Fixy 6 barev trojhranné
8. Barvy vodové 12 barev
9. Štětec kulatý č. 6 CONCORDE

10. Štětec kulatý č. 12 CONCORDE
11. Štětec plochý č. 8 CONCORDE
12. Štětec plochý č. 14 CONCORDE
13. Modelovací hmota 10 barev
14. Modelovací podložka A4
15. Pero Tornádo CENTROPEN
16. Tužka č. 1 trojhranná
17. Tužka č. 2 trojhranná
18. Tužka trojhranná JUMBO KOH-I-NOOR
19. Ořezávátko dvojité kovové
20. Pryž měkká KOH-I-NOOR
21. Lepidlo tyčinka trojhranné 12 g HERKULES
22. Rozvrh hodin s lenochem

1. Tabulka stíratelná 303 × 227mm
2. Popisovač stíratelný
3. Anilinové barvy 12 barev
4. Akvarelové pastelky 12 barev
5. Voskovky trojhranné tenké 6 barev
6. Modelovací hmota 10 barev
7. Tužka č. 1 KOH-I-NOOR
8. Tužka č. 2 KOH-I-NOOR
9. Pryž měkká KOH-I-NOOR

Cena balíčku

(včetně DPH)
999 Kč


